
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII- Ambito territoriale Grosseto 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Leopoldo II  di    Lorena” 

FOLLONICA 
via Balducci 2, 58022 Follonica (GR) -- tel. 0566 59052 -- C.F. 92077430533  

e-mail: gric828005@istruzione.it   gric828005@pec.istruzione.it -- http:// www.iclorena.edu.it 
 

 

 

 
 

 
Agli Atti 

Al sito web 
 

Oggetto: Pubblicazione elenco ammessi al Modulo 2 – Cittadino del web relativo al Progetto 
“10.2.2A-FdRPOC-TO-2018-104 – Titolo “Da Codi-Robo al Citta-Digitale”  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le domande presentate 
 
VISTO il verbale della Commissione nominata per la valutazione delle domande di ammissione 

(prot. n. 5556/C24c del 03/06/2019) e la graduatoria formulata 
 

DETERMINA 

la pubblicazione dell’elenco degli ammessi al Modulo 2 – Cittadino del web per la Scuola 
Secondaria di primo grado 
 

1 ATTANASIO MATTEO 

2 ATTANASIO SOFIA 

3 AUGELLO LORENZO 

4 AVANZINI ADELAIDE 

5 BILLECI TERESA 

6 BONAUDI ALESSANDRO 

7 BORELLI CECILIA 

8 CALÒ EMMA 

9 CHITI BARBARA 

10 FONTANI MARCO 

11 FRANCHI THESSA 

12 GALEOTTI SERENA 

13 GIOVANNETTI MARGHERITA 
14 IANNUZZI CESARE 

15 MANNI MICHAEL 

16 NIN SOFIA 

GRIC828005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005569 - 03/06/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da BRUNELLO PAOLA



 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII- Ambito territoriale Grosseto 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Leopoldo II  di    Lorena” 

FOLLONICA 
via Balducci 2, 58022 Follonica (GR) -- tel. 0566 59052 -- C.F. 92077430533  

e-mail: gric828005@istruzione.it   gric828005@pec.istruzione.it -- http:// www.iclorena.edu.it 
 

 

 

 
 

17 OMEGHETTI PAOLO 

18 PARRINI FRANCESCA 

18 PATRUNO MARTA 

20 PECCHIA DIEGO 

21 POLEMI SARA 

22 PULVIRENTI ALESSIO 

23 RACITI RACHELE 

24 RASPANTI MARCO 

25 RUSSO PIERGIORGIO 

26 SERREDI MASSIMO 

27 VAINOVAN DANIELE 

28 VANNI SOFIA 
 
Sarà successivamente comunicato alle famiglie il calendario del modulo. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paola Brunello 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRIC828005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005569 - 03/06/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da BRUNELLO PAOLA


		2019-06-03T20:39:28+0200
	BRUNELLO PAOLA




